



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری:  
آیین بزرگداشت حکیم نظامی در شهرگرد  
برگزار شد

صفحه ۳



مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری:  
اجرای همزمان طرح عیدانه و رمضان در  
استان چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲

اول هفتی

## پرونده‌ها برای چه باز شدند؟

■ قاسم غفوری ■

جهان معطوف به فاجعه‌ای بزرگ به نام نسل‌کشی در غزه است حال آنکه غرب نه تنها اقدامی برای پایان دادن به آن صورت نمی‌دهد بلکه با حاشیه‌سازیهایی همچون تقویت جبهه اوکراین علیه روسیه و نیز پرونده‌سازی‌های تکراری و خیالی علیه ایران سعی در به حاشیه راندن این نسل‌کشی دارد.

در یکی از این پرونده‌سازی‌ها در حالی که چند روز پیشتر اروپا بسار دیگر ادعای بی‌سند نقش پهنادهای ایرانی در روسیه را مطرح کرد، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در افتتاحیه نشست فصلی شورای حکام آژانس در سخنانی ضمن بیان این نکته که هیچگونه اطلاعاتی درباره ساخت سلاح هسته‌ای توسط ایران در اختیار ندارد، مجدداً به طرح ادعاهای بی‌اساس درباره لغو مجوز بازرسان آژانس انرژی اتمی در ایران و همچنین اتهام زنی به ایران در مورد عدم همکاری با این سازمان اقدام نمود.

همزمان نیز نماینده اتحادیه اروپا نماینده اتحادیه اروپا در وین با صدور بیانیهای از ایران خواست تا درباره منشاء آلودگی‌های هسته‌ای در تورقوزآباد و ورامین توضیح دهد، دوربین‌های نظارتی آژانس را دوباره فعال کند و امکان بازگشت و فعالیت بازرسان ممنوع‌الورود را فراهم آورد.

ادامه در صفحه ۲

# هزینه یک شب چهارشنبه سوری برای مردم سیل‌زده

صفحه ۲

استاندار چهارمحال و بختیاری:

## استفاده از ظرفیت نخبگان برای توسعه استان‌های زاگرس‌نشین ضروری است



صفحه ۲

## دو کلمه حرف حساب از (فخا)



خنده و هر که نیست از ما نیست  
اخم در چرته فخا نیست

آقایان تا سه ماه دیگر مسئولیت  
دارید، اسیر حاشیه‌ها نشوید!

هفتم خرداد سال ۱۴۰۳ مجلس دوازدهم افتتاح می‌شود. یعنی از امروز که حساب کنید مجلس یازدهم تا ۷۷ روز آینده رسمیت دارد و مسئولیت‌چرا این عدد و ارقام را نوشتیم به دلیل اینکه طی یک هفته گذشته از انتخابات، حواشی متعدد و عجیب و غریبی پیرامون مجلس یازدهم و نمایندگان آن رخ داده که از منظر عام پسنیدیده نبود. خصوصاً قهر و غیبت از جلسه علنی روز یکشنبه گذشته که در شأن جماعتی که خود را امین مردم و وکیل آن‌ها می‌دانند نبود. بالاخره ته دموکراسی همین است، انتخابات یک رقابت است و مسابقه که هم برنده دارد و هم بازنده که باید به بازنده‌ها گفت، خدا قوت، خسته نباشید با شکست و باخت شما دنیا که به آخر نمی‌رسد و نخواهد هم رسید. پس عقل سلیم حکم می‌کند که مانند سابق به کار خودتان ادامه دهید و اجازه ندهید که حاشیه‌ها شما را در خود هضم کند.

درست است که تعدادی از نمایندگان مجلس یازدهم برای مجلس دوازدهم برگزیده نشدند اما این‌ها تا روز ششم خرداد ۱۴۰۳ نمایندگان مردم در یک مجلس قانونی هستند و نباید اجازه دهند که حاشیه‌ها باعث تعطیلی مجلس و از اکثریت افتادن آن بشود. در حال حاضر چندین لایحه و طرح بررسی نشده در مجلس وجود دارد که سرنوشت کشور و مردم در گروی مصوب شدن آن‌هاست و لذا هیچ عذری در این زمینه پذیرفته نیست و امورات مردم نباید به بهانه‌های مختلف به تعویق بیفتد. نمایندگان فعلی مجلس باید بدانند تاریخ کشور و آیندگان رفتار و عملکرد آن‌ها را بررسی و تفسیر می‌کنند و نباید کاری کنند که علامت سوال‌های زیادی در مقابل اسم آن‌ها قرار بگیرد.

## دادستان عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری:

### توزیع و فروش مواد منفجره و مواد محترقه جرم است



دادستان عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری گفت: خرید، نگهداری، حمل، توزیع و فروش مواد منفجره و مواد محترقه جرم است.

سید نصرالدین صالحی اظهار کرد: خرید و نگهداری مواد محترقه خطرناک برای چهارشنبه سوری جرم است و متخلفان مطابق قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات مجازات خواهند شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز چهارمحال و بختیاری افزود: در این راستا طرح جمع

## رئیس سازمان غذا و دارو:

### تامین داروهای بیماران صعب‌العلاج در داروخانه‌های منتخب



رئیس سازمان غذا و دارو گفت: داروهای بیماران صعب‌العلاج همواره با

داروها انتخاب شده‌اند، قرار می‌گیرد. به گزارش سازمان غذا و دارو، دکتر سیدحیدر محمدی با بیان اینکه نگرانی درباره تامین داروهای بیماران صعب‌العلاج در تعطیلات نوروز وجود ندارد، در عین حال درباره نحوه فعالیت داروخانه‌ها در ایام عید توضیح داد. دکتر محمدی درباره وضعیت تامین داروهای بیماران



# حیات وحش

سازمان حفاظت محیط زیست

## در سفره هفت‌سین جایی ندارد!

### با خرید و فروش حیات وحش، آن‌ها را منقرض نکنیم.



**انواع لاک‌پشت**



**سنبل آبی**



**انواع سمندر**



**انواع مار آبی**



**رهاسازی ماهی قرمز در تالاب‌ها، چشمه‌ها و رودخانه‌ها برای محیط‌زیست مان ضرر دارد.**

**در صورت مشاهده هر گونه خرید و فروش حیات وحش، با شماره تلفن ۱۵۴۰ تماس بگیرید.**

**اداره کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری**

## آگهی مزایده عمومی

**سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهرگرد در نظر دارد مغازه شماره ۸ واقع در ایستگاه منظره شهرگرد جنب آتش نشانی منظره با مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ازای یک ماه اجاره و جمعا مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای یکسال (مبلغ ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان ضمانت شرکت در مزایده) را به متقاضیانی که بیشترین مبلغ اجاره را پیشنهاد نمایند بصورت اجاره واگذار نماید.**

**زمان دریافت اسناد:** از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵

**زمان ارائه پیشنهادات:** تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

**تاریخ بازگشایی:** ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶

کلیه مراحل برگزاری این مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.





